



# Hva er konfirmasjon?

## På leiting

Konfirmasjonstiden gir anledning til å lete etter svar på noen av de store spørsmålene i livet. Hva det vil si å være menneske. Hvor kommer vi fra? Hva er meningen med livet? Finnes Gud?

## Tenke selv og sammen med andre

Ungdomstida er en tid hvor det skjer mye, og en må ta stilling til mange ting. Vi ønsker å tenke og erfare sammen med deg. Det er ok å være usikker. Noen ganger kan vi ha flere spørsmål enn svar. Uansett hvem du er og hvordan du har det er du velkommen som konfirmant i kirken!

## Å bli bekreftet

Selve konfirmasjonen er en forbønnshandling som ikke forutsetter noen bekjennelse fra konfirmantens side. Ordet "konfirmere" betyr "bekrefte". I kirken og i konfirmasjonen er det *Gud* som bekrefter sine løfter til mennesket. Konfirmasjon og dåp henger sammen. Hvis du ikke er døpt, kan du bli det i løpet av konfirmasjonsåret.

## Undervisningsopplegget

Menighetspedagogen og prestene leder konfirmantundervisningen. Vi har gruppeopplegg som er basert på aktiv deltagelse, opplevelse og fellesskap med både gøy og alvor. Gruppene samles ukedager, helger og noen er på tur/leir. Vi forteller mer om årsplan og opplegg på informasjonsmøtene.

# GRUPPETILBUDET

## Kultur og Film med høstfestival

På filmgruppa tar vi gjerne utgangspunkt i en film eller et filmklipp når vi skal diskutere temaer i undervisningen. Vi øver oss i å se sammenhenger og i å komme med egne meninger om filmene vi ser og temaene vi snakker om. I tillegg til vanlig temaundervisning blir det filmkvelder for denne gruppa, og alle deltar på den store Høstfestivalen i Bodø i 16.-19.november. Programmet spenner fra konserter, show, seminarer, aktiviteter, leker og gudstjeneste. Arrangør er KFUK-KFUM i samarbeid med kirka.

## Spekter (uke 32 2018)

Spekter er en sommerfestival arrangert av KFUK-KFUM på Kalvøya utenfor Oslo. Spekterfestivalen består av blant annet sceneshow, konserter, seminarer og masse aktiviteter hver dag. Du får interessant undervisning, det er sommer, det er sosialt, og du møter ungdommer fra hele landet. I løpet av skoleåret er det også vanlige temasamlinger. Spekter er virkelig et minne for livet! Konfirmasjonsdagen legges til august.

## Musikal

Musikalkonfirmantene har vanlige temasamlinger som de andre. I tillegg bruker vi musikk som en del av opplegget, både ved å lytte og synge/spille selv. Musikalkonfirmantene får være med på øving og fremføring av en stor felles forestilling sammen med konfirmanter fra hele byen. Da kan du være med på band, dans, drama, kor/solist og rekvisitt/kostyme.

## SportY

SportYgruppene vil i tillegg til vanlig temaundervisning bruke sport og aktivitet som læring for livet. Gjennom å delta i sports- og friluftaktiviteter ute og inne, lar vi tro og liv være i dialog. Du må like å røre på deg, men det kreves ikke sportslige ferdigheter. Konfirmantene deltar på weekend med overnatting og må også påregne aktivitet i noen helger.

## Kunst og håndverk

Kunst&håndverk-konfirmantene liker gjerne å bruke hendene og være kreativ. Vi utforsker de forskjellige temaene i undervisningen gjennom å ta i bruk alle våre sanser. Gruppa vil blant annet ha et par prosjekthelger i løpet av året for å gjøre et større arbeid innenfor kunst og håndverk.

## Samisk konfirmantleir

Samisk konfirmantleir er et tilbud til samiske konfirmanter fra hele landet. Konfirmantene vil få mulighet til å praktisere kristen tro i et samisk fellesskap og bruke sine egne språk. De som ønsker kan delta i en av de andre gruppetilbudene, og i tillegg være med på leiren. Leiren er på våren 2017, dato kommer i høst. Ta kontakt med konfirmantleder for mer informasjon.

## Døvekirken konfirmantleir

Det er mulig å delta på Døvekirken konfirmantleir, som er felles for konfirmanter fra hele landet. De som ønsker kan delta i en av de andre gruppetilbudene, og i tillegg være med på leiren. Ta kontakt med konfirmantleder for mer informasjon.

## Alternativt opplegg

*Alle* kan være konfirmant! Vi legger til rette slik at alle kan delta ut fra egne forutsetninger. Etter avtale lager vi et opplegg som passer for deg, enten en-til-en eller som en del av en gruppe. Det er viktig at du som ønsker tilrettelegging tar kontakt med oss slik at vi kan legge gode planer i samarbeid med deg og hjemmet. Kryss *Alternativt opplegg* i påmeldingen, og skriv noen ord i kommentarfeltet, så snakkes vi nærmere.